Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur- Pune 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [REF-58822-08-22-2025, 

Përmirësimi i banesave ekzistuese për komunitet e varfëra dhe të pa favorizuara, me fond limit: 

18,926,250 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind e njëzet e gjashtë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë 

pa tvsh dhe kohëzgjatja e kontratës 6 muaj sipas grafikut te punimeve] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 25.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [01.09.2025] [47]

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“3 V – PASHO” Sh.p.k me nr. Nipti: 

L88624101D dhe adresa Berat Perondi POLOVINE Lagjja Polovine, rruga kryesore, godina me 

nr. pasurie 636/5, zona kadastrale nr.2179], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej18,224,982 

(tetembedhjete milion e dyqind e njezet e kater mije e nenteqind e tetedhjete e dy) lekë pa tvsh dhe 

21,869,978.4 (njezet e nje milion e teteqind e gjashtedhjete e nente mije e nenteqind e shtatedhjete e tete 

pike kater) lekë me tvsh [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr.